
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ •л?; J 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

1С А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

PfC^TJUfb № / У Р 5 D£~ Dfc-rvjuty^ Zosbo 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Белебеевский колледж механизации и электрификации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За многолетний добросовестный труд, заслуги в педагогической 
деятельности и в связи с профессиональным праздником - Днем учителя поощрить 
Благодарственным письмом Администрации муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан: 

Кашенкову 
Ольгу Фатклисламовну 

Кузнецову 
Евгению Викторовну 

Сорокину 
Татьяну Васильевну 

- преподавателя государственного оюджетного 
профессионального образовательного учреждения 
Белебеевский колледж механизации и 
электрификации; 

- преподавателя государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения 
Белебеевский колледж механизации и 
электрификации; 

- преподавателя государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения 
Белебеевский колледж механизации и 
электрификации. 

И.о. Главы Администрации 

• W W 

А.А. Сахабиев 

БИЦ, 2020 г., J.10, т. 500 




